До: 

Агенција за храна и ветеринарство 

на Република Македонија

БАРАЊЕ

за добивање на решение за вршење на дејност промет на големо со ветеринарно-медицински препарати-ветеринарна веледрогерија
1) Податоци за подносителот на барањето:  

	1. Подносителот на барањето
	

	2. Адреса на седиште на фирмата:
	

	3. Матичен број на правното лице:
	

	4. Даночен број на правното лице:
	

	5. Одговорно лице:

	    Име и презиме:
	ЕМБГ:

	6. Овластено лице за застапување на фирмата:

	   Име и презиме:
	ЕМБГ:

	   Телефон:
	e-mail:

	7. Адреса на објектот
	Телефон:

	    Ул: 
	бр.
	Место:


2) Податоци за носител на дејност:
	Име и презиме на носителот на дејност
	

	ЕМБГ
	

	Образование (Диплома за завршен ветеринарен факултет)
	

	Лиценца за работа издадена од страна на Македонска Ветеринарна Комора
	

	М1/М2 образец за носителот на дејност
	


3)Техничко-технолошки елаборат   
-Имотен лист или договор за закуп на деловниот простор;
-Опис на архитектонски, градежени и технолошки карактеристики на објектот и опремата;
-Шематски приказ на објектот со детален приказ на простории или простор предвидени согласно Правилник за условите кои треба да ги исполнува веледрогерија за промет со ветеринарно-медицински препарати, како и начинот на работа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 17/16);
-Процедура за чистење и одржување на објектот вклучително и контрола на штетници:

4)Ветеринарно санитарен елаборат (за промет на големо):

-Процедура за увоз (прием и проверка на пратката), снабдување, складирање, транспорт, дистрибуција и продажба на одобрени ветеринано-медицински препарати со соодветни критериуми за температурен режим согласно Упатсвата за употреба.;
-Процедура за повлекување на ВМП кои се со изминат деклариран рок на употреба, кои се со утврдена несоодветност на пропишаниот квалитет или се со изминат рок на важност на одобрението за ставање во промет;
-Процедура за евиденција за прометот со ветеринарно - медицинските препарати; 
-План за постапување во вонредни ситуации со кој се гарантира ефективна имплементација на операциите за повлекување на испораките на ветеринарно - медицинските препарати по налог од директорот на Агенцијата или по барање на производителот на ветеринарно-медицинскиот препарат, односно носителот на одобрението за ставање во промет;
-Процедура за водење ениденција и извествување за сериозните, неочекуваните несакани и несаканите дејства од употребата на ветеринарно-медицинските препарати.
	Датум __________20__ год.                
	м.п
	Подносител




Во прилог на барањето ги доставувам следните налози:

1. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) - за плаќање на административна такса од 400 денари со следните податоци:

Назив на примач – Буџет на РМ;

Банка на примачот - Народна банка на РМ;

Трансакциска сметка - 100000000063095; 

Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX-се пополнува ознаката на општината);

Приходна шифра – програма - начин – 722313 00 2;

2. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за висина на надоместокот за одобрување на ветеринарна веледрогерија во износ од 20.000 денари, согласно Одлуката за висина на надоместокот за активности и официјални контроли на храна и храна за животни која се увезува во Република Македонија и активности и официјални контроли на храна и храна за животни која се произведува и става во промет како и начин на нивна наплата (“Службен весник на Република Македонија” бр. 45/14, 51/14 и 55/18) со следните податоци: 

Назив на примач - Агенција за храна и ветеринарство;
Банка на примачот - Народна банка на РМ;

Трансакциска сметка - 100000000063095; 

Сметка на буџетски корисник - 1400561620 631 16; 

Приходна шифра - програма - 723818 20;
Референци: 
Условите кои треба да се исполнуваат се пропишани во: 
· Закон за ветеринарно – медицински препарати (“Службен весник на Република Македонија” бр. 42/10, 136/11, 149/15 и 53/16); 
· Правилник за условите кои треба да ги исполнува веледрогерија за промет со ветеринарно - медицински препарати, како и начинот на работа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 17/16);

· Правилникот за добра дистрибутивна пракса (“Службен весник на Република Македонија” бр. 147/10).
· Правилник за формата и содржината на образецот, начинот на известување за сериозните, неочекуваните насакани и несаканите дејства од употребата на ветеринарно-медицински препарати, како и начинот на нивно следење, собирање и евидентирање (“Службен весник на Република Македонија” бр. 112/12);
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